проект

Администрация Беловского муниципального округа

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации

Беловского муниципального округа

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2

19.12.2022 г.                                                                        г.Белово ул.Ленина, 10,

 актовый зал

Об утверждение графика районных рейдов комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав администрации Беловского

муниципального округа на 2023 год

     Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации

Беловского муниципального округа в составе:

Председателя: Митин О.В.

Заместителя председателя: Жданова Ю.А.

Ответственного секретаря: Симонян А.А.

Присутствующие члены комиссии: Литвинова С.А., Конышева Т.В.,

Ширикалова Е.С., Чудакова А.Н., Радостева А.М., Судейко А.В., Хлопотин

В.Е., Косвинцева Е.П., Хабарова Н.Н.

Отсутствующие члены комиссии: Абдуллаев А.Я., Пантилеичев Д.Ю.,

Устинов Б.А.

В присутствии прокурора Беловского района Редькина А.В., помощника

прокурора Кургановой Н.В.

В целях надлежащего осуществления деятельности комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав администрации Беловского

муниципального округа, руководствуясь Федеральным законом от 24.06.1999

№ 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних»,  комиссия

ПОСТАНОВИЛА:

1. Утвердить график районных рейдов комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав администрации Беловского

муниципального округа на 2023 год согласно приложению 3 к настоящему

постановлению.

2.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Председатель комиссии                                                                        О.В.Митин

По делам несовершеннолетних и

защите их прав администрации

Беловского муниципального округа

     Приложение 1

к постановлению комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав администрации

Беловского муниципального округа

19.12.2022 №2

График районных рейдов комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав администрации Беловского муниципального округа на 2023 год

Дата и время

проведения

Ответственные за

проведение рейда

Участники рейда

Место проведения

27.01.2023г.

15-00 ч.

Чудакова А.Н.

(начальник управления

социальной защиты

населения администрации

Беловского
муниципального округа)

КДН и ЗП (Радостева А.М.), ОПДН

ОМВД России по Беловскому

району, специалист

территориального управления

Бековское

территориальное

управление

28.02.2023г.

15-00 ч.

Конышева Т.В.

(начальник управления

культуры, физической

культуры и молодежной

политики администрации

Беловского

муниципального округа)

КДН и ЗП (Хлопотин В.Е.), ОПДН

ОМВД России по Беловскому

району, специалист

территориального управления

Евтинское

территориальное

управление

21.03.2023г.

15-00 ч.

Жданова Ю.А.

(начальник управления

образования
администрации Беловского

муниципального округа)

КДН и ЗП (Хабарова Н.Н.), ОПДН

ОМВД России по Беловскому

району, специалист
территориального управления

Менчерепское

территориальное

управление

21.04.2023г.

15-00 ч.

Литвинова С.А.

(начальник управления

опеки и попечительства

администрации Беловского

муниципального округа)

КДН и ЗП (Ширикалова Е.С.),

ОПДН ОМВД России по Беловскому

району, специалист

территориального управления

Старобачатское

территориальное

управление

19.05.2022г.

15-00 ч.

Чудакова А.Н.

(начальник управления

социальной защиты

населения администрации
Беловского

муниципального округа)

КДН и ЗП (Радостева А.М.), ОПДН

ОМВД России по Беловскому

району, специалист

территориального управления

Моховское

территориальное

управление

23.06.2022г.

15-00 ч.

Конышева Т.В.

 (начальник управления

культуры, физической

культуры и молодежной

политики администрации

Беловского

муниципального округа)

КДН и ЗП (Хабарова Н.Н.), ОПДН

ОМВД России по Беловскому

району, специалист

территориального управления

Новобачатское

территориальное

управление

18.07.2022г.

15-00 ч.

Жданова Ю.А.

(начальник управления

образования

администрации Беловского
муниципального округа)

КДН и ЗП (Ерофеева Е.В.), ОПДН

ОМВД России по Беловскому

району, специалист

территориального управления

Пермяковское

территориальное

управление

22.08.2022г.

15-00 ч.

Литвинова С.А.

(начальник управления и

попечительства

администрации Беловского

муниципального округа)

КДН и ЗП (Ширикалова Е.С.),

ОПДН ОМВД России по Беловскому

району, специалист

территориального управления

Старопестеревское

территориальное

управление

19.09.2022г.

15-00 ч.

Чудакова А.Н.

(начальник управления

социальной защиты

населения администрации

Беловского

муниципального округа)

КДН и ЗП (Радостева А.М.), ОПДН

ОМВД России по Беловскому

району, специалист

территориального управления

Евтинское

территориальное

управление

17.10.2022г.
15-00 ч.

Судейко А.В.

(Старший инспектор
ОПДН Отдела МВД

России по Беловскому

району)

КДН и ЗП (Симонян А.А.), ОПДН

ОМВД России по Беловскому
району, специалист

территориального управления

Старобачатское

территориальное
управление

21.11.2022г.

15-00 ч.

Конышева Т.В.

(начальник управления

культуры, физической

культуры и молодежной

политики администрации

Беловского

муниципального округа)

КДН и ЗП (Ширикалова Е.С.),

ОПДН ОМВД России по Беловскому

району, специалист

территориального управления

Менчерепское

территориальное

управление

12.12.2022г.

15-00 ч.

Литвинова С.А.

(начальник управления и

попечительства

администрации Беловского

муниципального округа)

КДН и ЗП (Радостева А.М.), ОПДН

ОМВД России по Беловскому

району, специалист

территориального управления

Старопестеревское

территориальное

управление